

Poznań, 28.03.2025 roku

Dotyczy: **Zakup bonów towarowych dla pracowników szpitala**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DZP/45/2025**

Zamawiający, **UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU**, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: W §2 ust 1 wzoru umowy określono termin 7 dni kalendarzowych od dnia złożenia przez Zamawiającego zamówienia na realizację przedmiotu Umowy. Z uwagi na procesy operacyjno-logistyczne związane z realizacją zamówienia wnosimy o wprowadzenie do umowy terminu realizacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w/w zmiany w projekcie umowy

Pytanie 2: W §2 ust 7 wzoru umowy określono termin 2 dni roboczych na wymianę przez Wykonawcę bonów towarowych w przypadku stwierdzenia ich wady jakościowej lub odmowy jego realizacji z uwagi na ujawnioną wadę. Z uwagi na procesy operacyjno-logistyczne związane z realizacją zamówienia wnosimy o wydłużenie terminu realizacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w/w zmiany w projekcie umowy

Pytanie 3: w OPZ Zamawiający zapisał "4.2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych na zasadach określonych w Załączniku nr 10 do SWZ, jednak poniżej wskazuje na podstawowe informacje o rozwiązaniach równoważnych" W ocenie Wykonawcy załącznik nr 10 nie został przedłożony w dokumentacji- wnosimy o jego udostępnienie

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z SWZ treść załącznik nr 10. Warunki równoważności zostały opisane w treści SWZ poniżej pkt 4 ppkt. 4.2.